Coordenadoria do Centro de Seleção

Edital de Divulgação CCS nº 01, de 07 de Janeiro de 2019 – Respostas aos Recursos -  PSRAPS-2019/UFGD – Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 01, DE 07 DE JANEIRO DE 2019.
Respostas aos Recursos das Inscrições Deferidas e Indeferidas e Atendimento Diferenciado do PSRAPS-2019/UFGD

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de

suas atribuições legais, considerando a Portaria nº 722 de 15/07/2016, que atribui a competência para gerenciar

o Processo Seletivo para o Programa de Residência em Área Profissional da Saúde (PSRAPS-2019/UFGD) e o Edital

de Abertura CCS nº 17/2018, RESOLVE:

1.  INFORMAR, na forma do Anexo I, após decorrido prazo, o resultado da análise e consolidação dos

Recursos interpostos nos termos do Edital de Divulgação CCS nº 150/2018, referente a divulgação das
inscrições deferidas e indeferidas do PSRAPS - 2019/UFGD.

2. INFORMAR, após decorrido prazo, que não houve interposição de recursos de atendimento diferenciado.

Marta Terezinha Grattão Lopes

Coordenadora do Centro de Seleção - Em Exercício

http://portal.ufgd.edu.br/

Coordenadoria do Centro de Seleção

Edital de Divulgação CCS nº 01, de 07 de Janeiro de 2019 – Respostas aos Recursos -  PSRAPS-2019/UFGD – Página 2 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 01, DE 07 DE JANEIRO DE 2019.
Respostas aos Recursos das Inscrições Deferidas e Indeferidas e Atendimento Diferenciado do PSRAPS-2019/UFGD

ANEXO I – RESPOSTAS AOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES PSRAPS - 2019

Inscrição Candidato Situação

2018115000206 RODRIGO ECHEVERRIA DA COSTA DEFERIDO

http://portal.ufgd.edu.br/